■ 発売開始商品

WR101
WR201
WR601
WR301
WR401
WR501
WR701
GP102
GP302
GP402
GP502
GP602

表示価格に消費税は含んでおりません。

■ 発売予定日:2019年3月22日

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2019年3月18日

村中医療器株式会社

記

Tel.06-6943-1221

お得意先　各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度弊社は2019年3月22日より、カルデラ社（アメリカ）製品を輸入販売
元として発売を開始させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
　お客様のニーズにより一層お応えすべく、製品とサービスの提供を図って参る所
存でございます。
　まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

カルデラ社製品 発売開始のご案内

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Fax.06-6947-5360

N99-002-07

標準価格

¥3,400

¥2,000

¥6,000

¥6,000CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄｼﾞｪﾙﾊﾟｯｸ,多目的用

CALDERA ﾘﾘｰﾌ ﾈｯｸﾚｽﾄ,M(首回り30-38cm),黒 4946306117423 1個N99-001-01

注文コード
REL100-B

品番

CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄﾗｯﾌﾟ,保護ｶﾊﾞｰ付きｼﾞｪﾙﾊﾟｯｸ

CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄｼﾞｪﾙﾊﾟｯｸ,頭･首用

商品名 JANコード 入数

1ｾｯﾄ

6個/箱

4946306117508

N99-001-03 CALDERA ﾘﾘｰﾌ ﾈｯｸﾚｽﾄ,M(首回り30-38cm),ｸﾞﾚｰ/黒 4946306117447 1個

¥8,000N99-003-05 CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄﾗｯﾌﾟ,ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙS用 4946306117614 8個/箱

¥6,600

N99-003-04 CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄｼﾞｪﾙﾊﾟｯｸ,ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙL用 4946306117607 6個/箱 ¥12,000

N99-003-03 CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄｼﾞｪﾙﾊﾟｯｸ,ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙM,背中･腰･腹部用 4946306117591 6個/箱

6個/箱

4946306117560

4946306117577N99-003-01

4946306117584N99-003-02

¥3,000

¥4,900

N99-002-05

N99-002-04 CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄﾗｯﾌﾟ,背中･腰･腹部用 4946306117539 1ｾｯﾄ

¥3,400

N99-001-06 REL200-J CALDERA ﾘﾘｰﾌ ﾈｯｸﾚｽﾄ,L(首回り38-44cm),黒/緑 4946306117478 1個 ¥3,400

N99-001-05 REL200-B CALDERA ﾘﾘｰﾌ ﾈｯｸﾚｽﾄ,L(首回り38-44cm),黒 4946306117461 1個

4946306117454 1個

1ｾｯﾄ

¥4,900

¥3,000

N99-001-07 REL200-G CALDERA ﾘﾘｰﾌ ﾈｯｸﾚｽﾄ,L(首回り38-44cm),ｸﾞﾚｰ/黒 4946306117485 1個 ¥3,400

N99-001-08 REL200-F CALDERA ﾘﾘｰﾌ ﾈｯｸﾚｽﾄ,L(首回り38-44cm),黒/ﾋﾟﾝｸ 4946306117492 1個 ¥3,400

N99-002-01 CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄﾗｯﾌﾟ,ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙS 1ｾｯﾄ

N99-002-06 CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄﾗｯﾌﾟ,多目的用 4946306117553 1ｾｯﾄ

¥3,400

REL100-G

CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄﾗｯﾌﾟ,頭･首用 4946306117546

N99-001-02 REL100-J CALDERA ﾘﾘｰﾌ ﾈｯｸﾚｽﾄ,M(首回り30-38cm),黒/緑 4946306117430 1個 ¥3,400

N99-002-03 CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄﾗｯﾌﾟ,ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙL 4946306117522 1ｾｯﾄ

¥3,500

N99-002-02 CALDERA ﾎｯﾄ&ｺｰﾙﾄﾞ ｺﾝﾌｫｰﾄﾗｯﾌﾟ,ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙM 4946306117515 1ｾｯﾄ ¥4,000

¥3,400

N99-001-04 REL100-F CALDERA ﾘﾘｰﾌ ﾈｯｸﾚｽﾄ,M(首回り30-38cm),黒/ﾋﾟﾝｸ